様式第１７号（第１９条関係）

開発許可承継承認申請書

年  月  日

 小 田 原 市 長  様

          申請者 住  所

              氏  名

              電話番号

       （法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

 都市計画法第４５条の規定により開発許可に基づく地位の

承継の承認を申請します。

※手数料欄

１ 開 発 許 可 番 号             年   月   日   第       号

２
開発区域に含まれる

地 域 の 名 称

３
被承継人の住所及び

氏 名

４

自己の居住、自己の業務

の用に供するもの又はそ

の 他 の も の の 別

５
工事を施行する権限

の 取 得 年 月 日
年   月   日

６ 工事着手予定年月日 年   月   日

７ 工事完了予定年月日 年   月   日

８ 工 事 の 現 況

※受付番号    年   月   日     第        号

※承認番号    年   月   日     第        号

※処理欄

  備考
   １ ※印の欄には、記入しないでください。
   ２ 次に掲げる図書を添付してください。
    (1) 申請者の資力・信用に関する書類
    (2) 工事を施行する権限を取得したことを証する書類
    (3) 工事の施行状況に関する書類
    (4) 開発区域位置図

様式第５号（第５条関係）

申請者の資力及び信用に関する申告書

年  月  日

  小 田 原 市 長  様

                 申請者 住  所

                     氏  名

                     電話番号

                  （法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

  都市計画法第３３条第１項第１２号に規定する必要な資力及び信用について次のと

おり申告します。

設 立 年 月 日   年  月  日 資 本 金 千円

法令による登録等

従 業 員 数          人（うち土木建築関係技術者   人）

前 年 度 事 業 量 千円 資 産 総 額       千円

前年度又は前年の納税額 法人税又は所得税     千円 事業税     千円

主たる取引金融機関

工事監理者の住所及び氏名

役

員

略

歴

職   名 氏    名 年 齢 在社年数 資格、免許、学歴その他

  歳 年

宅

地

造

成

経

歴

工事の名称 工事施行者 工事施行場所 面 積 許認可の年月日及び番号 着工及び完了の年月

   ㎡  年  月  日
第     号

  年  月着工
  年  月完了

     年  月  日
第     号

  年  月着工
  年  月完了

     年  月  日
第     号

  年  月着工
  年  月完了

     年  月  日
第     号

  年  月着工
  年  月完了

     年  月  日
第     号

  年  月着工
  年  月完了

  備考
   １ 法令による登録等の欄には、宅地建物取引業法による宅地建物取引業者の免許、建

築士法による建築士事務所の登録、建設業法による建設業者の登録等について記入し
てください。

   ２ 次に掲げる書類を添付してください。
    (1) 前年度に係る法人税及び事業税の納税証明書又は前年に係る所得税の納税証明書
    (2) 法人の登記簿謄本（個人の場合は住民票）
    (3) 事業経歴書